
Smlouva 

Premiere Cinemas Czech s.r.o. 

se sídlem : Švehlova 1391/32, Hostivař, 102 00 Praha 10 
IČ: 24191892 
DIČ : CZ24191892 
Jednatel:  
Zápis v OR sp.zn. C 187254 Městský soud v Praze 
(dále jen „Premiere Cinemas") 

Statutární město Teplice 

nám. Svobody 2/2, 415 95 Teplice 
IČ: 00266621 
zastoupené Mgr. Radkou Senftovou, vedoucí odboru kanceláře primátora 

 
( dále jen „město Teplice") 

uzavírají tuto smlouvu podle ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „smlouva") 

I. Předmět a účel smlouvy

1. Účelem uzavření této smlouvy je poskytnutí plnění v oblasti reklamy a propagace města Teplice v prostorách
kin Premiere Cinemas.

2. Smluvní strany touto smlouvou upravují vzájemná práva a povinnosti vznikající z vzájemně

poskytnutých plnění.

li. Povinnosti smluvních stran

1. Předmětem této smlouvy je ze strany Premiere Cinemas zajištění odvysílání městem předaného reklamního
spotu ve všech třech pobočkách, které se nachází v městech Teplice, Praha a Olomouc. Cena za plnění poskytnuté
ze strany Premiere Cinemas je stanovena v souladu s cenami obvyklými v místě a čase.

2. Premiere Cine mas je povinno ve sjednaném rozsahu odvysílat reklamní spot ve všech třech pobočkách po
dobu 4 týdnů, před všemi představeními, a to v období od 25. 7. 2022 do 21.8.2022.

3. Město Teplice je povinno dodat nejpozději do 30. 6. 2022 reklamní spot k vysílání.

Ill. Kontaktní osoby smluvních stran 

1. Smluvní strany jsou povinny vzájemně komunikovat ve věci plnění této smlouvy prostřednictvím osob níže

uvedených popř. jiných osob, které si v průběhu plnění smlouvy písemně sdělí.

a) Kontaktní osobou za město Teplice je ve věci této smlouvy: Mgr. Radka Senftová, vedoucí odboru kanceláře
primátora, 

b) Kontaktní osobou za Premiere Cinemas je ve věci této smlouvy: 

I 



IV. Platební podmínky

1. Celková cena plnění poskytnutého Premiere Cinemas je dohodou smluvních stran stanovena na částku 70.200
Kč (slovy: sedmdesát tisíc dvě stě korun českých) bez DPH. K ceně bude účtována 21 % DPH ve výši 14 742 Kč.
Celková cena plnění včetně DPH činí 84 942 Kč.

2. Na částku bude vystavena faktura v okamžiku ukončení kampaně, kdy bude dodána i fotodokumentace a
informace o celkovém počtu diváků, kteří spot viděli a rovněž počet odvysílání reklamního spotu. Faktura musí 
obsahovat veškeré náležitosti podle obecně závazných předpisů a této smlouvy. Doba splatnosti faktury je 14 
dnů ode dne jejího doručení. V případě vrácení faktury pro její vady běží pro novou fakturu nová doba splatnosti. 

VI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu promítání reklamního spotu a nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma
smluvními stranami. Tato smlouva může být měněna po vzájemné dohodě jen písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky. Smluvní strany se dohodly, že plnění proběhlá před podpisem této smlouvy se považují za plnění dle 
této smlouvy. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží jeden.

3. Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění z této smlouvy
podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby podle svého uvážení rozhodl o
spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo o zrušení smlouvy a o tom1 jak se strany vypořádají. 
Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu ustanovení§ 1765 a násl. OZ nebezpečí změny okolností. 

5. Pro případ, že si smluvní strany mezi sebou v rámci jednání o podmínkách návrhu této smlouvy mezi sebou
opakovaně zašlou tento návrh, platí, že i odpověď nebo úprava návrhu smlouvy s dodatkem nebo odchylkou,
které podstatně nemění podmínky nabídky, jsou novou nabídkou. 

6. Smlouva byla uzavřena v souladu s čl. XI bodem 1 Směrnice Rady města Teplice č. 1/2022, kterou se stanoví
postup Statutárního města Teplice při zadávání veřejných zakázek.

7. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění zajistí město Teplice. Všechny informace uvedené 
ve smlouvě jsou považovány za v eřejné. 

7. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu pozorně přečetly, je jim znám její obsah a na důkaz projevu
svobodně a vážně míněné vůle připojují jejich oprávnění zástupci své podpisy.

� "'r,to.u__ V Praze dne ............................ . V Teplicích dne ..... 4-:..: .. �: ... ?.!.tJ.k,l_,/ 

ěsto Teplice 

2 




